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Скопје, јули  2016 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за започнување на постапка за јавно приватно партнерство
            Се објавува Одлука  за започнување на постапка за јавно приватно партнерство, донесена на педесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2016 година.
Број 08-5162/1                                                                                               Градоначалник     18 јули  2016 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 точка 6 и член 36 став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), член 24, став 1, точка 37 од Статутот на Општината Аеродром –пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и член 17 став 4 од Законот за концесии и јавно приватно партнерство („Сл.весник на РМ“ бр. 6/2012, 144/14, 33/15, 104/15 и 215/15), Советот на Општина Аеродром на 53-та  седница, одржана на ден 15.07.2016 година, донесе
ОДЛУКА

 ЗА ЗАПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ЈАВНО ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО

Член 1

             Се започнува постапка за доделување на договор за јавно приватно партнерство (во натамошниот текст: ЈПП) за изградба на тениски спортски центар  на КП 44/5 КО Кисела Вода, утврдена во Имотен лист број 57600 на парцела Г.П. 1.7 утврдена во ДУП за четврт И14, Општина Аеродром, .

Член 2


       Оправданоста на доделувањето на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство произлегува од постоењето на реална потреба за функционирање на тениски спортски центар на територија на општина Аеродром, како и од изработената физибилити студија за оправданост на доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство во врска со изградба на тениски спортски центар.


         Бидејќи изградбата на тенискиот спортски центар е главен предмет на договорот за воспоставување на јавно приватно партнерство, согласно член 6 од Законот за концесии и јавно приватно партнерство (Службен весник број 6/2012) истиот ќе се воспостави како концесија за јавна работа.

Член 3

       Цели кои треба да се остварат со ЈПП се: 

(1) изградба на тениски спортски центар, со пропратни содржини: 

· осум тениски терени со различна подлога, четири тврда и четири земја, 

· еден објект (П+1) со следниве содржини: -игротека, супермаркет, канцеларии и кафе бар, 

· паркинг простор за сите основни и пропратни содржини 

· зеленило

(2) подобрување на условите за одржување на спортски настани, зголемен обем на спортски активности, натпревари и тренинзи за тенсики клубови од земјата и странство и за останати правни и физички лица; 

Член 4

         ЈПП ќе се реализира со финансиско учество од 100% во изградбата на тенискиот спортски центар од страна на приватниот партнер. 

        Надоместокот за финансиското учество од 100% од страна на приватниот партнер во изградба на тениски спортски центар се состои во давање на правото на користење на тениски спортски центар за период донајмногу  35 (триесетипет) години од денот на склучувањето на договорот за воспоставување на јавно приватно партнерство.

Член 5

         Договорот за ЈПП ќе се додели преку јавен повик кој ќе се организира и спроведе како отворен повик, согласно одредбите на Законот за концесии и   јавно - приватно партнерство  и Законот за јавни набавки.

Член 6

            Се овластува Комисијата за спроведување на постапката за доделување на договор за ЈПП, во состав: 

-претседател  Кире Доневски      - заменик претседател  Билјана Кокаровска

-член Билјана Сарагинова           - заменик член   Маја Манчевска

-член Сања Божиновска              -  заменик член    Марија Јовановска

-член Иван Кокалновски              -  заменик член   Страшко Хаџи Коцев 

-член Елица Вугрешек                 -  заменик член   Јулијана Павковска-Боцевска

да ја спроведе постапката за доделување на договор за ЈПП.

Член 7

             Се задолжува Комисијата за спроведување на постапката за доделување на договор за ЈПП, во рок од 5 (пет) дена од денот на влегувањето во сила на оваа одлука да изготви тендерска документација и модел на договор. Истите да ги достави до Советот за јавни набавки на одобрување, а по добиена согласност од страна на Советот за јавни набавки, да го објави јавниот оглас за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство кое се остварува како договор за јавна набавка на работа согласно со Законот за јавните набавки и неговите подзаконски акти.

Член 8

           Висината на надоместокот за издавање на тендерската документација ќе изнесува 500,00 денари.

Член 9

         Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-272/2                                                                                   Претседател на Совет 

18 јули 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за измена и дополнување на Одлуката за ослободување на Општина Аеродром од обврската за плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за градење на објекти и од обврската за плаќање на надоместок за утврдување на правен статус на бесправни објекти на подрачје на Општина Аеродром

            Се објавува Одлука  за измена и дополнување на Одлуката за ослободување на Општина Аеродром од обврската за плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за градење на објекти и од обврската за плаќање на надоместок за утврдување на правен статус на бесправни објекти на подрачје на Општина Аеродром, донесена на педесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2016 година.
Број 08-5155/1                                                                                               Градоначалник     18 јули  2016 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02), член 96 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ“ 15/2015, 98/15, 193/15, 226/15) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на ОА („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 53-та  седница одржана на ден 15.07.2016 година , донесе

   О Д Л У К А

за измена и дополнување на Одлуката за ослободување на Општина Аеродром од обврската за плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за градење на објекти и од обврската за плаќање на надоместок за утврдување на правен статус на бесправни објекти на подрачје на Општина Аеродром

Член 1

Со оваа одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за ослободување на Општина Аеродром од обврската за плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за градење на објекти и од обврската за плаќање на надоместок за утврдување на правен статус на бесправни објекти на подрачје на Општина Аеродром, број 09-33/2 од 08.02.2016 година („Службен гласник на ОА“ број 2/2016).

Член 2
Измената и дополнувањето се врши на начин што во член 2, став 2 од одлуката, после зборовите Д3-спорт и рекреација, се брише точката и се додаваат зборовите: „ и Д1 како основни класи на намена, вклучително и  сите компатибилни класи на намени на основните класи на намени“ . 

         Во останатиот дел одлуката останува да важи непроменета.
Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-272/3                                                                                   Претседател на Совет 

18 јули 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор за  реализација на проект за поставување на систем на подземни контејнери на подрачјето на Општина Аеродром

            Се објавува Одлука  за давање согласност на Договор за  реализација на проект за поставување на систем на подземни контејнери на подрачјето на Општина Аеродром, донесена на педесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2016 година.
Број 08-5161/1                                                                                               Градоначалник     18 јули  2016 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на  член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 15 став 1 точка 4 од Законот за Град Скопје („Службен весник на РМ“ број 16/014 и 158/2011), Советот на Општина Аеродром на 53-та  седница одржана на ден 15.07.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за  реализација на проект за поставување на систем на подземни контејнери на подрачјето на Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  за склучување на  Договор за  реализација на проект за поставување на систем на подземни контејнери на подрачјето на Општина Аеродром, помеѓу Општина Аеродром, Град Скопје и ЈП Комунална хигиена.

Член 2

            Договорот од член 1 на оваа Одлука,  ќе се склучи  со цел регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу Град Скопје, Општина Аеродром и ЈП Комунална хигиена –Скопје, по основ на финансиско учество за покривање на трошоците настанати  за реализација на проектотот за поставување на систем на подземни  контејнери  на подрачјето на Општина Аеродром и истиот ќе гласи: 

ДОГОВОР

за реализација на проектот  поставување на систем на подземни контејнери на подрачјето на Општина Аеродрм

Склучен во Скопје ____2016 година поеѓу:

1.Град Скопје, со седиште на Бул.Илинден бр.82, застапуван од Градоначалниот на Град Скопје и г-дин Коце Трајановски (во понатамошниот текст: –Град Скопје)

2. Општина Аеродром, со седиште на бул“Јане Сандански“ бр 109б, застапуван од Градоначалникот на Општината г-дин Ивица Коневски (во понатамошниот текст:-Општина Аеродорм) и

3. ЈП Комунална хигиена –Скопје, со седиште на бул.Илинден бр.1 Скопје, застапувана од директорот  м-р Ракип Дочи

Член 1: Предмет на овој договор е регулирање на меѓусебните права и обврски повеѓу Град Скопје, Општина Аеродром и ЈП Комунална хигиена –Скопје, по основ на финансиско учество за покривање на трошоците настанати  за реализација на проектотот за поставување на систем на подземни  контејнери  на подрачјето на Општина Аеродром.

Договорот се склучува согласно Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу  Град Скопје и Општина Аеродром заради реализација на проектоот поставување на систем на подземни контејнери на подрачјето на Општина Аеродром  бр.______ од 2016 година (“Службен гласник на Град Скопје бр._____ од 2016) донесена од стрна на Советот на Град Скопје, како и Одлуката за реализација на проектот за поставување на систем за подземни контејнери за собирање комунален и друг вид неопасен отпад на подрачјето на Општина Аеродром-Скопје  ___________(„Службен гласник на ОА“ број _______) донесена од страна на Советот на Општина Аеродром.

 Член 2: Вкупната вредност на проектот за поставување на три трокоморни подземни контејнери изнесува 6.600.000,00 денари

Во покривање на трошоците за реализација на проектот, секоја страна ќе учествува со по 1/3 (една третина) од вкупната вредност, односно со по 2.200.000,00 денари.

 Член 3: Набавката на подземните контејнери  ќе ја спроведе ЈП Комунална хигиена –Скопје, преку Јавна набавка, откако претходно другите две договорени страни ќе ги префрлат средствата предвидени во член 1 став 2 на овој договор на посебна наменска сметка на ЈП Комунална хигиена-Скопје, како носител на проектот.

 Член 4: Општина Аеродром се обврзува да ги одреди локации (вкупно три) каде ќе се постават подземните контејнери, како и да ја обезбеди потребната документација за подземниот катастар за локациите каде што  ќе бидат поставени контејнерите.

Член 5: Договорот е составен во 6(шест) еднообразни примероци, од кои по(2) два примерока за секоја од  договорните страни.

Член 6: Евентуалниот спор помеѓу договорените страни во врска со предметот на овој договор ќе го решава Управниот суд во Скопје.

 Град Скопје                                                Општина Аеродром                                   ЈП “Комунална Хигиена “

_________________                                     _________________                               _____________________                                                                                                        
Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на одделение за комунални работи на Општина Аеродром, да го  потпише Договорот од член 2 на оваа Одлука, како и да ги преземе останатите потребни активности за реализација на предметот на договорот.

Член 4

Финансиските средства за  покривање на трошоците настанати  за реализација на проектотот за поставување на систем на подземни  контејнери  на подрачјето на Општина Аеродром, во износ од 2.200.000,00 (двамилионидвестеилјади) денари, се планирани во Буџетот на Општина Аеродром за 2016 година, Програма JN- урбана опрема, капитални расходи, потставка 480 190.

Член 5

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-272/12                                                                                   Претседател на Совет 

18 јули 2016 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање на согласност за примање на донација – Изработен основен ревидиран проект за осветлување на Православниот крст во Општина Аеродром

            Се објавува Одлука  за давање на согласност за примање на донација – Изработен основен ревидиран проект за осветлување на Православниот крст во Општина Аеродром, донесена на педесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2016 година.
Број 08-5157/1                                                                                               Градоначалник     18 јули  2016 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности(„Службен весник на РМ“ бр.47/06, 86/08, 51/2011, 28/2014, 153/15), Советот на Општина Аеродром на 53-та  седница одржана на ден 15.07.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за давање на согласност за примање на донација – Изработен основен ревидиран проект за осветлување на Православниот крст во Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за примање на донација, која се состои во изработен основен ревидиран проект за осветлување на  Македонскиот православен крст, лоциран во Општина Аеродром, КП 1764/1 КО Кисела Вода 2 локалитет Индустриска зона УЕ В, од страна на Друштвото за Градежништво БЕТОН - Акционерско Друштво – Скопје.

Член 2

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација, со Друштвото за Градежништво БЕТОН - Акционерско Друштво – Скопје, кој е составен дел на оваа Одлука.

 Член 3


Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи на Општина Аеродром, да го потпише Договорот од член 1 на оваа Одлука, кој гласи:

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Помеѓу:

1. Друштвото за Градежништво БЕТОН - Акционерско Друштво – Скопје, со адреса на ул.Миле Поп Јорданов број 32а, Скопје, застапуван од ___________  (во натамошниот текст: Давател на донација) и

2. Општина Аеродром со седиште на бул.Јане Сандански бр.109б, 1000 Скопје, ЕМСБ 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од ___________ (во натамошниот текст: Примател на донација)

Член 1 - Предмет на овој договор е донација, која се состои во изработен основен ревидиран проект за осветлување на  Македонскиот православен крст лоциран во Општина Аеродром, КП 1764/1 КО Кисела Вода 2 локалитет Индустриска зона УЕ В, чија вредност изнесува 50.000,00 (педесет илјади) денари.

Член 2- Донацијата од член 1, се доделува за поддршка на активностите на примателот на донацијата од областа на комуналните работи, поточно  за осветлување на  Македонскиот православен крст, согласно Одлуката за донација, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 09-_______, од ____2016 година.

Член 3 – Примателот на донацијата се обврзува по создавање на потребните услови, да го реализира изработениот проект.

Член 4 - Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни.

Член 5 - За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 6 - Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 7 - Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на донацијата и 2(два) за Приметалот на донацијата.

Приметел на донацијата                                                Давател на донацијата 

Општина Аеродром                                                              ДГ БЕТОН АД Скопје 

Член 4


Се задолжува одделението за  комунални работи на Општина Аеродром, да ги преземи сите потребни активности за реализација на добиениот проект.

   Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-272/13                                                                                    Претседател на Совет 18 јули  2016 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                  Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност за потпишување на Договор за грант,

 помеѓу Општина Аеродром и Министерство за финансии на Република Македонија, за реализација на проект „Реконструкција на водоводна мрежа на краци на улица 1 во с. Долно Лисиче“

            Се објавува Одлука  за давање согласност за потпишување на Договор за грант, помеѓу Општина Аеродром и Министерство за финансии на Република Македонија, за реализација на проект „Реконструкција на водоводна мрежа на краци на улица 1 во с. Долно Лисиче“, донесена на педесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2016 година.
Број 08-5154/1                                                                                               Градоначалник     18 јули  2016 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4, член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА„ број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и  Допис од Министерство за финансии на РМ број 04-4830/1 од 01.07.2016 година, Советот на Општина Аеродром на 53-та  седница одржана на ден 15.07.2016 година , донесе

ОДЛУКА

за давање согласност за потпишување на Договор за грант,

 помеѓу Општина Аеродром и Министерство за финансии на Република Македонија, за реализација на проект „Реконструкција на водоводна мрежа на краци на улица 1 во с. Долно Лисиче“

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за потпишување на Договор за грант, помеѓу Општина Аеродром и Министерство за финансии на Република Македонија, со цел реализација на проект „Реконструкција на водоводна мрежа на краци на улица 1 во с. Долно Лисиче“.

Член 2

Вкупната вредност на проектот „Реконструкција на водоводна мрежа на краци на улица 1 во село Долно Лисиче“,  од 126,625,00 (стодваесетишестилјадишестотинидваесетипет) евра, ќе се обезбеди преку доделениот грант и тоа износ од 120.000,00(стодваесетилјади) евра, како и со кофинансирање  од Општина Аеродром во износ од 6.625,00(шестилјадишестотинидваесетипет) евра. 

Средствата со кои ќе учествува Општина Аеродром, се обезбедени во Буџетот на Општина Аеродром за 2016 година,  ПОТПРОГРАМА  ЈГ (ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ).
Член 3

Се задолжува и овластува  раководителот на Одделение за комунални работи на општина Аеродром, да го потпише Договорот за грант од член 1 на оваа Одлука, како и во соработка со надлежните сектори и одделенија, да ги преземе сите потребни активности кои како обврска на општина Аеродром ќе произлезат од склучениот Договор, се до конечна реализација на проектот „Реконструкција на водоводна мрежа на краци на улица 1 во с. Долно Лисиче“.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”. 

Број 09-272/14                                                                                    Претседател на Совет 18 јули  2016 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                  Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  по основ на  отпремнина за пензионирање  и  за  смрт на член на потесното семејство
            Се објавува Одлука  за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  по основ на  отпремнина за пензионирање  и  за  смрт на член на потесното семејство, донесена на педесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2016 година.
Број 08-5168/1                                                                                               Градоначалник     18 јули  2016 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 141 и член 15 став 2 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2016 година („Службен весник на РМ„ број 155/2014) и член 12 став 3 и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2016 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 17/2015) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2016 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.18/15), Советот на Општина Аеродром на 53-та  седница одржана на ден 15.07.2016 година , донесе

                                                      ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  по основ на  отпремнина за пензионирање  и  за  смрт на член на потесното семејство
Член 1




Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање во општински буџетски корисник и исплата на парична помош поради смрт на член на потесното семејство и тоа:

1. Барања за исплата на парична помош поради смрт на член на потесното семејство на лицата:

· Соња Боева, вработена во ООУ „Љубен Лапе“, за починат член од семејството, сопруг. 

· Борче Мантароски, вработен во ООУ„Блаже Конески“, за починат член од семејството – татко.

2. Барање за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање за лицето Лилјана Митровска-Климоска и лицето Драгица Мишева, вработени во ЈДГОА „Срничка“

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Секторот за правни работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање и смрт на вработено лице во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-272/15                                                                                    Претседател на Совет 18 јули  2016 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                  Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за измена и дополнување на Одлуката за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и  Град Скопје со цел изградба на атмосферска канализација на подрачје на Општина Аеродром, во  Долно Лисиче на улица1
            Се објавува Одлука  за измена и дополнување на Одлуката за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и  Град Скопје со цел изградба на атмосферска канализација на подрачје на Општина Аеродром, во  Долно Лисиче на улица1, донесена на педесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2016 година.
Број 08-5156/1                                                                                               Градоначалник     18 јули  2016 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
  Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) , Советот на Општина Аеродром на 53-та  седница одржана на ден 15.07.2016 година , донесе

  О Д Л У К А

за измена и дополнување на Одлуката за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и  Град Скопје со цел изградба на атмосферска канализација на подрачје на Општина Аеродром, во  Долно Лисиче на улица1
Член 1

Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за давање на согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и  Град Скопје со цел изградба на атмосферска канализација на подрачје на Општина Аеродром, во  Долно Лисиче на улица 1, број 09- 488/25 од 16.12.2015 година („Службен гласник на ОА“ број 18/15).

Член 2

Измената и дополнување се врши на начин што:

 - во насловот и текстот на Одлуката, зборот „Меморандум“ се заменува со сборот„ Договор“

 - Во  член 2 после ставот 2 се додаваат два нови става кои гласат: 

- „Општина Аеродром и Град Скопје во остварување на соработката ќе учеставуваат со финансиски средства и тоа : 

- Градот Скопје со вкупен износ од 13.000.000,00 денари од кои  5.000.000,00 денари  утврден согласно Одлука на Советот на Град Скопје, број 07-1216/1 од 18.02.2016 година и 8.000.000,00 ден утврдени со Одлука број 07-2085/1 од 15.03.2016 година, обезбедени во Буџетот на Град Скопје за 2016 година и Планот на Програми за развој за 2017 година

-Општина Аеродром со износ од 13.300.000,00 денари (со ддв) утврден во Буџетот на општината за 2016 година, Потпрограма ЈИ за 2016 година  -  Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води, ставка 48 – капитални расходи, потставка 482920 – изградба на други објекти.“

- Средствата можат да се користат исклучиво за намената утврдена со член 1 на оваа Одлука и во согласност со прописите со кои се уредува изградба на таков тип на  објекти и прописите кои се однесуваат на јавните набавки“.

Член 2

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-272/16                                                                                    Претседател на Совет 18 јули  2016 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                  Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за отпис и отстранување на основни средства, сопственост на Општина Аеродром
            Се објавува Одлука  за отпис и отстранување на основни средства, сопственост на Општина Аеродром, донесена на педесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2016 година.
Број 08-5166/1                                                                                               Градоначалник     18 јули  2016 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз  основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” бр.5/2002) и Известување број 03-4388/4 од 13.06.2016 година од Комисија за преземање активности за отстранување и отпис на основни средства, Советот на Општина Аеродром на 53-та  седница одржана на ден 15.07.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за отпис и отстранување на основни средства, сопственост на Општина Аеродром
Член 1 

	Со оваа Одлука се врши отпис и отстранување на основни средства, сопственост на Општина Аеродром,  согласно Известување број 03-4388/4 од 13.06.2016 година од Комисија за преземање активности за отстранување и отпис на основни средства


	

	


Член 2


Општина Аеродром ќе изврши расходување и отстранување на основните средства, сопственост на ОА, согласно Известување од член 1 на оваа одлука и тоа:
	00058-к
	Компјутер Поларис

 000-45-574-350 
	Неисправна матична плоча, не се произведува

	00424-к
	Компјутер Анхоч пиксио 510 80043-591-067-749
	Расипан хард диск, расипано напојување

	00025-к
	Компјутер пентиум2.8 поларис

 000-45-602-574-389
	Неисправна матична плоча, неисправна графичка карта, веке не се произведуваат

	00013-к
	Компјутер пентиум2.8 поларис

 000-45-602-574-391
	Неисправна матична плоча, не се произведува

	00056-м
	Монитор Самсунг МЈ17ХМДЅА31281М
	Расипан, не дава слика

	00099-м
	Монитор Samtron- донација 

260892-061-0406
	Расипан, не дава слика

	00101-м
	Монитор Samtron- донација 

260892-062-0406
	Расипан, не дава слика

	00273
	Лаптоп Сименс про xi 1546 17“
	Неисправен, напојување, и графичка карта, не се произведуваат делови

	00274
	Лаптоп Сименс про xi 1546 17“
	Хард диск, неисправен, екран неиспрвен, не се произведуваат делови

	00072
	Принтер ласерски МИНОЛТА (PP 1350W)

6212802676
	Расипан фаќач на хартија

	00078
	Принтер XEROX ласер 1350
	Расипан интерфејс, расипан драм

	000397
	Принтер ОКИ Б-2200-сбр.ББ 78017598А0
	Расипан драм

	00404
	Принтер ОКИ Б-2200-сбр.ББ 78017749А0
	Расипан фаќач на хартија

	00521
	Ласерски печатач EPSON ACU LASER M2000D
	Расипан драм

	00518
	Skener EPSON Perfection B30
	Расипан делот за скенирање и интерфејсот

	00088
	Фотокопир АФИЦИО 2015
	Неупотреблив со расипани драмови и патека за повлекување хартија

	00305 
	Миксета засилувач Jamaxa-emx212
	Скршена неупотреблива

	00083
	Телевизор СОНИ
	Скршен екран производство 2007 не се произведува

	00092 
	Фотоапарат Сони ДСЦ-Ц40
	Нефункционален .скршен

	00374
	Дигитален фотоапарт А470 ред
	Не се поправа , производство 2008 год, деловите не се произведуваат



	00375
	Дигитален фотоапарт А470 ред
	Скршен целосно

	00367
	Дигитален фотоапарт А470 ред
	Расипана бленда, не се произведуваат деловите

	00368
	Дигитален фотоапарт А470 ред
	Не се поправа , производство 2008 год, деловите не се произведуваат



	00093
	Дигитален фотоапарт Канон 9 ултра соник
	Не се поправа , производство 2007 год, т



	00094
	Факс Панасоник КХ-ФП 343


	Неисправен, фалат делови, не се произведуваат , произведен е 2007

	00318
	Косилка 53 СПО/530 см
	Нефункционална , расипана (производство 2007)

	00319
	Косилка 53 СПО/530 см
	Нефункционална , расипана (производство 2007)

	00320
	Косилка 53 СПО/530 см
	Нефункционална , расипана (производство 2007)

	00321
	Косилка 53 СПО/530 см
	Нефункционална , расипана (производство 2007)

	00937
	Косилка 53 СПО/530 см
	Нефункционална , расипана (производство 2007)

	00504
	Тревокосачка Алхамбре Кватро Супер 0902105958888
	Нефункционална , расипана (производство 2010)

	00505
	Тревокосачка Алхамбре Кватро Супер 0902105958887
	Нефункционална , расипана (производство 2010)

	00506
	Тревокосачка Алхамбре Кватро Супер 0902105958903
	Нефункционална , расипана (производство 2010)

	00507
	Тревокосачка Алхамбре Кватро Супер 0902105958894
	Нефункционална , расипана (производство 2010)

	00290
	Тример хускварна326пх 050900356
	Нефункционална , расипана (произ. 2007)

	00288
	Тример хускварна326пх 050900355
	Нефункционална , расипана (произ. 2007)

	00501
	Тример 343Р 090800733
	Нефункционална , расипана (производство 2010) и покрај поправките во сервис не функционира

	0502
	Тример 343Р 094800021
	Нефункционална , расипана (производство 2010) и покрај поправките во сервис не функционира

	0503
	Тример 343Р 094800045
	Нефункционална , расипана (производство 2010) и покрај поправките во сервис не функционира

	00325
	Тример Хускварна 325ПХ 050900363
	Нефункционална, расипана (производство 2008)

	00323
	Тример Хускварна 325ПХ 050900361
	Нефункционална , расипана (производство 2008)

	00327
	Трактор Хускварна ЛТХ151

051407А004980
	Нефункционална , расипана (производство 2008)

	00328
	Трактор Хускварна ЛТХ 151 051407А004762
	Нефункционална , расипана (производство 2008)

	00329
	Трактор Хускварна ЛТХ 151

1230006Б001145
	Нефункционална , расипана (производство 2008)

	00330
	Трактор Хускварна ЛТХ 151 051407А004760
	Нефункционална, расипана (производство 2008)

	00331
	Трактор Хускварна ЛТХ 151 051407А004979
	Нефункционална, расипана (производство 2008)

	00010 
	Тракторска косилка мт545
	Нефункционална, расипана (производство 2006)

	00304
	Пинг понг табла
	Искршена, нефункционална

	00183,00234,00245,00239,00238,00241,00935,00161,00165,00169,00196,00198,00199,00211,00215,00217,00218,00219,00220,00221,00607,00595,00666,

00674,00158,00164,00175,00197
	Столици
	Искршени, нефункционални


Член 3

Секторот за финансии на ОА во координација со Комисијата за преземање активности за отстранување и отпис на основни средства, се задолжува да ја изврши оваа Одлука, во согласност со законските и подзаконските акти..

Член 4


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.   

Број 09-272/17                                                                                  Претседател на Совет 

18 јули 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за отпис и отстранување на ситен инвентар, сопственост на Општина Аеродром
            Се објавува Одлука  за отпис и отстранување на ситен инвентар, сопственост на Општина Аеродром, донесена на педесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2016 година.
Број 08-5167/1                                                                                               Градоначалник     18 јули  2016 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз  основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” бр.5/2002) и Известување број 03-283/1 од 14.01.2016 година од Комисија за попис на ситен инвентар, Советот на Општина Аеродром на 53-та  седница одржана на ден 15.07.2016 година , донесе
О Д Л У К А 

за отпис и отстранување на ситен инвентар, сопственост на Општина Аеродром
Член 1 

	            Со оваа Одлука се врши отпис и отстранување на ситен инвентар, сопственост на Општина Аеродром,  согласно Известување број 03-283/1 од 14.01.2016 година од Комисија за попис на ситен инвентар.


Член 2


Општина Аеродром ќе изврши расходување и отстранување на ситен инвентар, сопственост на ОА, согласно Известување од член 1 на оваа одлука и тоа:

· 71 УСБ од 4ГБ

· 12 УСБ од 2ГБ

· 26 фиксни телефони Panasonic KX-TS5000FXB
· Кафемат

· Тепих

· Торба за ладење Gostyle
· 2 диктафони Olympus VN-240PC
· 6 ПВЦ канти за ѓубре од 120л 

· 1 ПВЦ канта за ѓубре донација

· 17 лопати

· 7 гребла

· 3 рачни коси

· 1 градинарско мотиче

Член 3
Секторот за финансии на ОА, се задолжува да ја изврши оваа Одлука, во согласност со законските и подзаконските акти.

Член 4


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.   

Број 09-272/18                                                                                  Претседател на Совет 

18 јули 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор за соработка во 2016 година помеѓу Министерството за локална самоуправа и единиците на локалната самоуправа од  Скопскиот плански регион, основачи на центарот за развој на Скопскиот плански регион 

            Се објавува Одлука  Одлука  за давање согласност на Договор за соработка во 2016 година помеѓу Министерството за локална самоуправа и единиците на локалната самоуправа од  Скопскиот плански регион, основачи на центарот за развој на Скопскиот плански регион, донесена на педесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2016 година.
Број 08-5160/1                                                                                               Градоначалник     18 јули  2016 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на 36 став 1 точка 10  и член 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и 25 став 3 и член 62 од Законот за рамномерен регионален развој („Службен весник на РМ“ број 63/07, 187/2013 , 43/2014, 215/15) и Одлуката за основање на Центар за развој на скопскиот плански регион („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 36/07), Советот на Општина Аеродром на 53-та  седница одржана на ден 15.07.2016 година , донесе
                                                      О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за соработка во 2016 година помеѓу Министерството за локална самоуправа и единиците на локалната самоуправа од  Скопскиот плански регион, основачи на центарот за развој на Скопскиот плански регион 

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор за соработка во 2016 година помеѓу Министерството за локална самоуправа и единиците на локалната самоуправа од  Скопскиот плански регион, основачи на центарот за развој на Скопскиот плански регион. 

Член 2

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски на Министерството за локална самоуправа и Општина Аеродром, како член на Скопскиот плански регион, а во врска со износот и начинот на исплата на средствата за реализација на утврените активности и задачи за 2016 година, начин и рокови за нивна реализација, Општина Аеродром ќе го склучи следниот :


Д О Г О В О Р

за соработка во 2016 година помеѓу Министерството за локална самоуправа и единиците на локалната самоуправа од  Скопскиот плански регион, основачи на центарот за развој на Скопскиот плански регион 

Склучен во Скопје, на ___________ 2016 година


ПРВА ДОГОВОРНА СТРАНА: 

Министер за Локална Самоуправа на Република Македонија,  (во натамошниот текст: прва договорна страна)

ВТОРА ДОГОВОРНА СТРАНА: 

Градоначалникот на Општина Аеродром, Г-дин Ивица Коневски 

Градоначалникот на Општина Арачиново, Г-дин Ибрахим Ајвази 

Градоначалникот на Општина Бутел, Г-дин Петре Латиновски 

Градоначалникот на Општина Гази   Баба, Г-дин Тони Трајковски 

Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров, Г-дин Сокол Митровски 
Градоначалникот на Општина Зелениково, Г-дин Веле Груевски 
Градоначалникот на Општина Илинден, Г-дин Жика Стојановски 
Градоначалникот на Општина Карпош, Г-дин   Стефчо Јакимовски 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода, Г-ѓа Билјана Беличанец-Алексиќ 
Градоначалникот на Општина Петровец, Г-дин Борче Митевски 
Градоначалникот на Општина Сопиште, Г-дин Стевче Трпковски 
Градоначалникот на Општина Студеничани, Г-дин Азем Садику 
Градоначалникот на Општина Чучер Сандево, Г-дин Јован Пејковски 
Градоначалникот на Општина Шуто Оризари, Г-дин Елвис Бајрам 
Градоначалникот на Град Скопје, Г-дин Коце Трајановски 
Градоначалникот на Општина Центар, Г-дин Андреј Жерновски
Градоначалникот на Општина Чаир, Г-дин Изет Меџити 
Градоначалникот на Општина Сарај, Г-дин Беким Мурати( во натамошниот текст : втора договорна страна).
ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ Член 1:Предмет на овој договор е утврдување на активностите и задачите на Центарот за развој на Скопскиот плански регион за 2016 година, износот и начинот на исплата на средствата за реализација на утврените активности и задачи, начин и рокови за нивна реализација, како и начинот на постапување во случај на делумно или целосно неисполнување на превземените обврски во согласност со  член 26 став 2 и 3 од Законот за рамномерен регионален развој („Службен весник на Република Македонија“ бр.63/07, 187/13, 43/14 и 215/15).
АКТИВНОСТИ И ЗАДАЧИ НА ЦЕНТАРОТ ЗА РАЗВОЈ НА СКОПСКИОТ ПЛАНСКИ РЕГИОН 

 Член 2:За Центарот за развој на Скопскиот плански регион во 2016 година со овој договор се утврдуваат активности и задачи кои произлегуваат од развојните приоритети  во Програмата за развој на Скопскиот плански регион 2015- 2019, во рамки на следните  среднорочни цели:
1 Подобрена конкурентност на регионот преку потикнување и развој на МСП, носечките индустрии и развој на модерна инфраструктура, приоритет 1.2 Подобрување на транспортот и развој транспортната и комуникациската инфраструктура,
3 Подобрен квалитет на  животната средина во Скопскиот регион, приоритет 3.1 Комунална инфраструктура и

4 Одржливo користење на природното и културното наследство, во функција на туризмот, приоритет 4.2 Подобрување на туристичката инфраструктура.

Член 3: Во рамки на приоритетите од среднорочните цели од член 2 на овој договор, за Центарот за развој на Скопскиот плански регион во 2016 година се утврдуваат следните активности и задачи: 

(1) Спроведување на проектите одобрени со Одлуката за доделување на средства за финансирање на проекти за развој на планските региони во 2016 година („Службен весник на Република Македонија“ бр. 86/16).

1. Реконструкција на дел од пристапен пат до рекреативен центар „Теферич“ на износ од 9.156.245 денари,

2. Реконструкција на пристапен пат Драчево - Мотел Китка - фаза 3 на износ од 3.188.144 денари и

3. Изведба на електрична инсталација во пештерата Врело - кањон Матка на износ од 566.330 денари.

(2)  Организирање на два јавни настани, на тема која произлегува од   приоритетите утврдени во Програмата за развој на Скопскиот плански регион 2015- 2019.

(3)  Подготвување на предлог проектите за развој на планскиот регион за 2017 година.

(4)  Организирање на најмалку четири седници на Советот за развој на Скопскиот  плански регион.  

(5) Спроведување активности за определување на квалитативни и квантитативни показатели во функција на водење на евиденција за развојните потенцијали на Скопскиот плански регион и општините од Скопскиот плански регион, вклучително и релевантните извори на податоци за показателите.


 (6) Учество во подготвувањето на подзаконскиот акт за водење на евиденцијата на развојните потенцијали  на општините и на планските региони.


(7) Учество во активностите на Министерството за локална самоуправа во процесот на подготвување на други подзаконски акти, информации, извештаи и други материјали утврдени во Законот за рамномерен регионален развој.


(8)  Изготвување на Годишен извештај за спроведувањето на Програмата за развој на Скопскиот плански регион за 2015 година


(9)  Изготвување на Предлог акциониот план за имплементација на Програмата за развој на Скопскиот плански регион за 2016.


(10)  Доставување на релевантни документи и податоци за регионалниот развој, по барање на првата договорна страна.

.ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ 
Член 4:Договорните страни се согласни да обезбедат вкупно 4.215.218,00 денари за кофинансирање на Центарот за развој на Скопскиот плански регион во 2016 година,  и тоа:  

-1.200.000 денари од Буџетот на Република Македонија

- 216,028 денари од буџетот на Општина Аеродром 
- 34,792 денари од буџетот на Општина Арачиново 
- 108,462 денари од буџетот на Општина Бутел 
- 217,852 денари од буџетот на Општина Гази Баба 
- 124,902 денари од буџетот на Општина Ѓорче Петров 
- 12,232 денари од буџетот на Општина Зелениково 
- 47,682 денари од буџетот на Општина Илинден 
- 178,998 денари од буџетот на Општина Карпош 
- 171,708 денари од буџетот на Општина Кисела Вода 
- 24,766 денари од буџетот на Општина Петровец 
- 16,968 денари од буџетот на Општина Сопиште 
- 51,738 денари од буџетот на Општина Студеничани 
- 25,480 денари од буџетот на Општина Чучер Сандево 
- 66,052 денари од буџетот на Општина Шуто Оризари 
- 1,520,778 денари од буџетот на    Град Скопје 
- 136,236 денари од буџетот на Општина Центар 
- 194,320 денари од буџетот на Општина  Чаир 
- 106,224 денари од буџетот на Општина Сарај 

Член 5:Средствата од член 4 на овој договор се обезбедуваат од Буџетот на Република Македонија и од буџетите на единиците на локалната самоуправа, кои влегуваат во состав на планскиот регион. 
Единиците на локална самоуправа се должни, пред потпишувањето на овој договор, во својот Буџет за 2016 година да го обезбедат соодветениот износ на средства за финансирање на активностите и задачите на Центарот за развој на Скопскиот плански регион, согласно со финансискиот план усвоен од Советот за развој на Скопскиот плански регион.

НАЧИН И ИЗНОСИ НА ИСПЛАТА НА СРЕДСТВАТА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА УТВРДЕНИТЕ АКТИВНОСТИ И ЗАДАЧИ 

Член 6 :Средствата од член 4 став1 алинеа 1 на овој договор првата договорна страна ќе ги уплатува на сметката на Центарот за развој на Скопскиот плански регион за спроведени активности и задачи,на следниот  начин и износи, и со следната динамика : 
· 50% од средствата или 600.000 денари се трансферираат веднаш по потишувањето на овој договор.

· 30 % од средствата или 360.000 денари се трансферираат по одржувањето на секој поединечен јавен настан од член 3 став (2) од овој договор  или по 180.000 денари за настан.

· 20% од средствата или 240.000 денари  се трансферираат по склучувањето на договорите за спроведување на проектите од член 3 став (1) на овој Договор со еконономските оператори, а најдоцна  во последниот месец од оваа година. 

Средствата од став 1 алинеа 1 на овој член се доделуваат за спроведување активности и подготвување на материјал во кој ќе бидат дефинирани квалитативните и квантитативните показатели на развојните потенцијали на Скопскиот плански регион и општините од Скопскиот плански регион, вклучително и релевантните извори на податоци за показателите.

Во функција на спроведување на активноста од член 6 став 2 на овој договор, првата договорна страна е должна да подготви насоки и методологија за подготвување на наведениот материјал и истите да ги достави до Центарот за развој на Скопскиот плански регион најдоцна 45 дена дена од датумот на потпишување на овој договор.

Центарот за развој на Скопскиот плански регион се обврзува до првата договорна страна да го достави подготвениот материјал со определни квалитативни и квантитативни показатели за развојните потенцијали на Скопскиот плански регион најдоцна до 30 ноември 2016 годинa, во печатена и во електронска форма.
За користење на средствата од член 6 став 1 алинеја 1 на овој договор, Центарот за развој на Скопскиот плански регион е должен да достави барање за трансфер на средства до првата договорна страна, со извештај за бројот на редовно вработени лица во наведената институција, потврден со соодветни докази. Исто така, Центарот за развој на Скопскиот плански регион е должен заедно со барањето  да го достави Годишниот извештај за спроведувањето на Програмата за развој на Скопскиот плански регион за 2015 година како и Предлог акциониот план за имплементација на Програмата за развој на Скопскиот плански регион за 2016.

За користење на средствата од член 6 став 1 алинеа 2 на овој член, Центарот за развој на Скопскиот плански регион е должен во рок од 30 дена од денот на потпишувањето на овој договор да ја информира првата договорна страна за темата на секој поединечен јавен настан, целта на настанот и планираниот термин за негово одржување.

Трансферот на средства од член 6 став 1 алинеа 2 на овој член се спроведува по одржувањето на секој поединечен јавен настан, врз основа на писмен извештај од Центарот за развој на Скопскиот плански регион доставен до првата договорна страна, со приложена писмена евиденција од присутните лица, со своерачни потписи.  
За користење на средствата од член 6 став 1 алинеа 3 на овој член, Центарот за развој на Скопскиот плански регион е должен да достави до првата договорна страна докази за склучени договори со економските опрератори за спроведување на проектите одобрени со Одлуката за доделување на средства за финансирање на проекти за развој на планските региони во 2016 година.

Член 7:Доколку Центарот за развој на Скопскиот плански регион не ја исполни обврската од член 6 став 1 алинеа 1 од овој договор или подготвениот материал за индикаторите отстапува од насоките и методологијата дадени од првата договорна страна, истиот е должен да ги врати добиените средства во Буџетот на Министерството за локална самоуправа. 

Во случај на делумно исполнување на обврската од член 6 став 1 алинеа 2 од овој Договор од страна на Центарот за развој на Скопскиот плански регион, се трансферираат 50% или 180.000 денари, во случај на нејзино целосно неисполнување средствата во износ на 360.000 денари остануваат на сметка на првата договорна страна. 

Во случај на делумно или целосно неисполнување на обврската од член 6 став 1 алинеа 3 од овој Договор од страна на Центарот за развој на Скопскиот плански регион средствата во износ од 240.000 денари остануваат на сметка на првата договорна страна.
Единиците на локалната самоуправа ги трансферираат средствата за финансирање на активностите и задачите на центарот за развој најдоцна до 15 во месецот на почетокот на секое тромесечје.

 ПРАВА И ОБВРСКИ НА ДОГОВОРНИТЕ СТРАНИ

Член 8:Договорните страни се согласни средствата за реализација на активностите и задачите да се користат наменски и во согласност со прописите за материјално-финасиско работење,  кои што се однесуваат на локалната самоуправа. 

Член 9:Надзор над материјално-финансиското работење на Центарот за развој на планскиот регион вршат органите надлежни за надзор над работењето на единиците на локалната самоуправа. 
Член 10:Центарот за развој на Скопскиот плански регион е должен веднаш по потпишувањето на овој договор да достави извештај до Министерството за локална самоуправа за бројот на редовно вработените службеници,  потврдено со соодветни докази. 
Во случај на промена на бројот на вработените во Центарот за развој на Скопскиот плански регион, тој е должен да го извести Министерството за локална самоуправа за настанатата промена.

РОК НА ВАЖЕЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 11:Овој договор ќе се спроведува до крајот на 2016 година.

ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 12:Овој договор може да се менува и дополнува со анекси потпишани од сите потписници на двете договорни страни.

РЕШАВАЊЕ НА СПОРОВИТЕ

Член 13: Несогласувањата во врска со ово договор ќе се решаваат спогодбено, а доколку тоа не е можно надлежен е Основниот суд  во Скопје.

СТАПУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ ВО СИЛА

Член 14:Овој договор стапува во сила со неговото потпишување од двете договорни страни.

Потписници на Договорот:

Министер за локална самоуправа                               Градоначалник на Општина Аеродром

-градоначалници на останати општини

Член 3 

Средствата од член 6 став 1 точка 3 од текстот на Договорот ќе се исплатат на трезорска сметка број 880-0061433789-16, на име на Центар за развој на скопски плански регион.

Член 4

Средствата за оваа намена ќе се издвојуваат од Буџетот на Општина Аеродром, потпрограмите А0 – Совет на општина, потставка 464990 - Други трансфери, како и потпрограма Е0 – општинска администрација, потставка 426990 – Други оперативни расходи. 

Член 5

Се задолжува Секторот за финансии во Општина Аеродром да ги преземе сите потребни активности за исплата на  паричните средства од член 1 на одлуката.  

Член 6

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-272/19                                                                                  Претседател на Совет 

18 јули 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  број 1, 2 и 3 на КП 560)
            Се објавува Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  број 1, 2 и 3 на КП 560), донесена на педесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2016 година.
Број 08-5174/1                                                                                               Градоначалник     18 јули  2016 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 53-та  седница одржана на ден 15.07.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  број 1, 2 и 3 на КП 560)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6408/1 од 01.08.2011 година, за објект  број 1, 2 и 3, кој лежи на КП 560 КО Кисела Вода 2 локалитет Индустриска зона УЕ А, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-272/10                                                                                  Претседател на Совет 

18 јули 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 302/14 по барање број 23-5395/1 од 11.07.2011 година)

            Се објавува Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 302/14 по барање број 23-5395/1 од 11.07.2011 година), донесена на педесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2016 година.
Број 08-5170/1                                                                                               Градоначалник     18 јули  2016 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 53-та  седница одржана на ден 15.07.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 302/14 по барање број 23-5395/1 од 11.07.2011 година)

Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5395/1 од 11.07.2011 година, за објект кој лежи на КП 302/14 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-272/4                                                                                  Претседател на Совет 

18 јули 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 4045)

            Се објавува Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 4045), донесена на педесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2016 година.
Број 08-5169/1                                                                                               Градоначалник     18 јули  2016 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 53-та  седница одржана на ден 15.07.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 4045)

Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-3278/1 од 29.04.2011 година, за објект кој лежи на КП 4045 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-272/5                                                                                  Претседател на Совет 

18 јули 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација ((објект  на КП 294 и 296)

            Се објавува Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација ((објект  на КП 294 и 296), донесена на педесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2016 година.
Број 08-5176/1                                                                                               Градоначалник     18 јули  2016 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 53-та  седница одржана на ден 15.07.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 294 и 296)

Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-9067/1 од 25.08.2011 година, за објект број 1 кој лежи на КП 294 и КП 296 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-272/7                                                                                  Претседател на Совет 

18 јули 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5850/1)

            Се објавува Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 5850/1), донесена на педесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2016 година.
Број 08-5173/1                                                                                               Градоначалник     18 јули  2016 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 53-та  седница одржана на ден 15.07.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 5850/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5021/1 од 30.06.2011 година, за објект    кој лежи на КП 5850/1 КО Кисела Вода 2 локалитет Горно Лисиче УЕ Е, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-272/8                                                                                  Претседател на Совет 

18 јули 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 2932/15)

            Се објавува Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 2932/15), донесена на педесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2016 година.
Број 08-5171/1                                                                                               Градоначалник     18 јули  2016 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 53-та  седница одржана на ден 15.07.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 2932/15)

Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5252/1 од 07.07.2011 година, за објект    кој лежи на КП 2932/15 КО Кисела Вода 2 локалитет Горно Лисиче УЕ А, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-272/9                                                                                  Претседател на Совет 

18 јули 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 302/14)

            Се објавува Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 302/14), донесена на педесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2016 година.
Број 08-5172/1                                                                                               Градоначалник     18 јули  2016 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 53-та  седница одржана на ден 15.07.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 302/14)

Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5394/1 од 11.07.2011 година, за објект кој лежи на КП 302/14 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-272/11                                                                                  Претседател на Совет 

18 јули 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 456)

            Се објавува Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 456), донесена на педесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2016 година.
Број 08-5175/1                                                                                               Градоначалник     18 јули  2016 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 53-та  седница одржана на ден 15.07.2016 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 456)

Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-2902/1 од 14.04.2011 година, за објект број 1 кој лежи на КП 456 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, ДУП за четврт И 11, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-272/6                                                                                  Претседател на Совет 

18 јули 2016 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А 
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